
PORTARIA PGJ/PI Nº 2021/2020 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA,  no uso das atribuições conferidas pelo art. 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei
Complementar Estadual nº 12/93, 

CONSIDERANDO a solicitação da Promotora de Justiça Lia Raquel Prado Burgos Ribeiro
Martins, titular da Promotoria de Justiça de Batalha, auxiliando a 6ª Promotoria de Justiça de
Teresina,

R E S O L V E

DESIGNAR  o Promotor  de  Justiça RAIMUNDO  NONATO  RIBEIRO  MARTINS
JÚNIOR, titular  da  1ª  Promotoria  de  Justiça  de  Esperantina,  para  atuar  em audiência
pautada para o dia 03 de novembro de 2020, às 11h, na 10ª Vara Criminal de Teresina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de novembro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2021/2020
	R E S O L V E

